
UCHWAŁA NR XI/66/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu "Dolina Bugu"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu „Dolina Bugu".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: F81DA8C9-F0EF-4A14-B053-1D6C935D847E. Uchwalony Strona 1




